
 

RESOLUCIÓN de 4 de febrero de 2022 del 
director general de Formación Profesional y 
Enseñanzas de Régimen Especial, por la que 
se actualizan las comisiones de evaluación 
que han de llevar a cabo el procedimiento 
abierto de manera permanente, para la 
evaluación y acreditación de la totalidad de 
las unidades de competencia profesional 
incluidas en la oferta existente de Formación 
Profesional en la Comunitat Valenciana, 
vinculada al Catálogo nacional de las 
cualificaciones profesionales, que hayan sido 
adquiridas a través de la experiencia laboral o 
de vías no formales de formación, convocado 
por RESOLUCIÓN de 21 de julio de 2021, de la 
Secretaría Autonómica de Educación y 
Formación Profesional. 
 
De conformidad con lo establecido en los 
puntos tercero y cuarto de la RESOLUCIÓN de 
29 de octubre de 2021, del director general 
de Formación Profesional y Enseñanzas de 
Régimen Especial y una vez revisadas las 
propuestas de cambio en la composición de 
las comisiones nombradas en dicha 
resolución   
Resuelvo:  
 
Dar de alta a los siguientes profesores en las 
comisiones indicadas: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dar de alta las siguientes comisiones con los 
siguientes profesores y cargos:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESOLUCIÓ de 4 de febrer de 2022, del 
director general de Formació Professional i 
Ensenyaments de Règim Especial, per la qual 
s'actualitzen les seus i les comissions 
d'avaluació que han de dur a terme el 
procediment obert de manera permanent, 
per a l'avaluació i acreditació de la totalitat de 
les unitats de competència professional 
incloses en l'oferta existent de Formació 
Professional en la Comunitat Valenciana, 
vinculada al Catàleg nacional de les 
qualificacions professionals, que hagen sigut 
adquirides a través de l'experiència laboral o 
de vies no formals de formació, convocat per 
RESOLUCIÓ de 21 de juliol de 2021, de la 
Secretaria Autonòmica d'Educació i Formació 
Professional. 
 
De conformitat amb el que s'estableix en els 
punts tercer i quart de la RESOLUCIÓ de 29 de 
octubre de 2021, del director general de 
Formació Professional i ensenyament de 
règim general i una vegada revisades les 
propostes de canvi en la composició de les 
comissions nomenades per dita resolució  
 
Resolc:  
 
Donar d’alta als següents professors en les 
comissions indicades: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Donar d’alta les següents comissions amb els 
següents professors i càrrecs:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        
CIPFP MISLATA/ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN/052702265L/JESUS JAVIER MARTIN-SANZ 

MAYO 

        
IES LEONARDO DA VINCI/ COMERCIO Y MARKETING/ 024143710N/ JAIME ARQUES 

LLORENS/ Secretario 

IES LEONARDO DA VINCI/ COMERCIO Y MARKETING/ 074215782A/ JOSEFINA COLOMA 

NAVARRO  

IES LEONARDO DA VINCI/ COMERCIO Y MARKETING/ 021415318H/ JORGE MORA SALINAS 

/ Presidente 

CSV:ATERTFSD:4Q8J9FMK:QSC2YLTN URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ATERTFSD:4Q8J9FMK:QSC2YLTN



 

 
València, 4 de febrero de 2022 
 
 
El director general de Formación Profesional 
y Enseñanzas de Régimen Especial 

 
València, 4 de febrer de 2022 
 
 
El director general de Formació Professional i 
Ensenyaments de Règim Especial 

 

CSV:ATERTFSD:4Q8J9FMK:QSC2YLTN URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ATERTFSD:4Q8J9FMK:QSC2YLTN


		2022-02-04T16:07:41+0100
	MANUEL GOMICIA GIMENEZ - NIF:22116064T


	



